
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,1 (+)1 (+)1,2

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP001021 O´CALLAGHAN CASTELLA, PEP (+)2,3 (+)2 (+)2,5

ACPP023306 ROS QUILES, CARMEN 11,1 8 10,9

ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9 7 8,9

ACPP024758 BOFILL COLOMES, JAN (+)2,3 (+)2 (+)2,4

ACPP000712 YUSTE ROSAL, ANTONIO (+)1,6 (+)2 (+)1,7

ACPP024898 CORBELLA ESTADELLA, JOSEP MARIA6,3 5 6,2

ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 1,2 1 1,2

ACPP014701 CURTO ESCARDO, PERE (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP003781 GONZALEZ ANDREU, FRANCISCO (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP006818 RUBIO ROSELLON, MANUEL (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP006919 POLEY GARCIA, CARLOS (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,4 0 (+)0,6

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,9 3 3,7

ACPP013423 DEL AGUILA AVALOS, TONI (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP013346 TUR , OVIDI 0,8 1 0,7

ACPP008152 SALLENT COSTAJUSSA, PERE (+)0,1 0 (+)0,2

ACPP001268 TORNER PIÑERO, ALAN (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP028215 ALCAZAR TRIQUELL, ANTONIO (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 2,6 2 2,5

ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 2,2 2 2,1

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,4 2 3,2

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,6 5 5,4

ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 4,8 4 4,7

ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 2,8 2 2,7

ACPP021410 PULIDO CRESPO, FRANCISCO 3,3 2 3,2

ACPP021412 GUTIERREZ IZQUIERDO, ALFONS 4,1 3 4

ACPP007441 RODRIGUEZ BORREGO, JUANJO 2,8 2 2,8

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,3 0 0,3

ACPP014243 CORDEN -, RICHARD (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP002238 MAGRIÑA MARTIN, FLORENCI-ANDREU(+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,1 3 4,1

ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 2 2,8

ACPP009034 GOMEZ SOSA, JOSE 2,5 2 2,5

2 MARTIN, PEDRO 0 0 0

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,7 5 5,6

ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18,3 14 18,2

ACPP030745 GARCIA ZAMORA, SAUL 0 0 (+)0,2

ACPP031113 BARTRA VIDAL, BIEL 21 16 20,8

ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,1 2 3,1

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC8,6 7 8,6

3 BESTUA, ANTONIO 0 0 0

ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,5 7 8,5

ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,6 8 10,5

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,2 2 3,1

ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 9,9 8 9,8

ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,4 9 12,3

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig de Vacances - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1
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41 386

41 377
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40 4010

40 3811

39 4112

38 4313

38 4114

38 4115

38 3916

38 3717

38 3718

37 3519

36 3920

36 3721

35 4022

35 4323

35 3824

34 3525

33 4126

32 4127



ACPP008652 FERNANDEZ RUEDA, JUAN JOSE 1,6 2 1,6

ACPP029555 FERNANDEZ RUEDA, FRANCISCO 9,9 8 9,9

ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 4 3 4

ACPP026830 BASOV BONDARENKO, DENIS 7,7 6 7,7

ACPP011339 PINTO FUSALBA, XAVIER 4,7 4 4,7

ACPP014405 JAEN GALLARDO, MARIA PILAR 3,8 3 3,8

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 9,8 8 9,8

ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,1 2 2,1

ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 17,4 13 17,4

ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 7,3 5 7,3

ACPP021595 RODRIGUEZ CASTELLANO, RUBEN5,5 5 5,5

ACPP021596 FELIPE IGUAL, FRANCISCO JAVIER9,4 7 9,4

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 11,3 8 11,3

ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 3,8 3 3,8

ACPP031527 QUILES PERPIÑA, ALVARO 18,8 14 18,8

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5 4 5

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,4 5 6,4

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,5 6 7,5

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,2 3 4,2

ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,2 11 14,2

ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 7,8 6 7,8

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,5 7 8,5

6 PEREZ, CLAUDIA 0 0 0

ACPP016001 LOPEZ LARDIES, GABRIEL 9,3 7 9,3

4 ALIAGA, XAVI 0 0 0

5 AGUIRRE, ANA 0 0 0

ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 3,6 3 3,6

1 sense parella 0 0 0

ACPP005456 MARIN GORDILLO, ANTONIO (+)2 (+)2 (+)2

7 LOPEZ ELENA, CARLOS 0 0 0

32 3728

32 3629

32 3530

31 3831

30 3932

30 3733

30 3634

29 3935

28 3436

26 3037

24 3138

20 2639

-- --No presentado

17 1740

-- --No presentado



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,4 2 3,2

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,6 5 5,4

ACPP030745 GARCIA ZAMORA, SAUL 0 0 (+)0,2

ACPP031113 BARTRA VIDAL, BIEL 21 16 20,8

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,4 0 (+)0,6

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,9 3 3,7

ACPP001021 O´CALLAGHAN CASTELLA, PEP (+)2,3 (+)2 (+)2,5

ACPP023306 ROS QUILES, CARMEN 11,1 8 10,9

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,1 (+)1 (+)1,2

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP013423 DEL AGUILA AVALOS, TONI (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP013346 TUR , OVIDI 0,8 1 0,7

ACPP000712 YUSTE ROSAL, ANTONIO (+)1,6 (+)2 (+)1,7

ACPP024898 CORBELLA ESTADELLA, JOSEP MARIA6,3 5 6,2

ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 2,6 2 2,5

ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 2,2 2 2,1

ACPP021410 PULIDO CRESPO, FRANCISCO 3,3 2 3,2

ACPP021412 GUTIERREZ IZQUIERDO, ALFONS 4,1 3 4

ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 4,8 4 4,7

ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 2,8 2 2,7

ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,6 8 10,5

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,2 2 3,1

ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 9,9 8 9,8

ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,4 9 12,3

ACPP008152 SALLENT COSTAJUSSA, PERE (+)0,1 0 (+)0,2

ACPP001268 TORNER PIÑERO, ALAN (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9 7 8,9

ACPP024758 BOFILL COLOMES, JAN (+)2,3 (+)2 (+)2,4

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,7 5 5,6

ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18,3 14 18,2

ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 1,2 1 1,2

ACPP014701 CURTO ESCARDO, PERE (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP007441 RODRIGUEZ BORREGO, JUANJO 2,8 2 2,8

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,3 0 0,3

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,1 3 4,1

ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 2 2,8

ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 17,4 13 17,4

ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 7,3 5 7,3

ACPP031527 QUILES PERPIÑA, ALVARO 18,8 14 18,8

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5 4 5

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP003781 GONZALEZ ANDREU, FRANCISCO (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP028215 ALCAZAR TRIQUELL, ANTONIO (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,1 2 3,1

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC8,6 7 8,6

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 9,8 8 9,8

ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,1 2 2,1

ACPP006818 RUBIO ROSELLON, MANUEL (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP006919 POLEY GARCIA, CARLOS (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP014243 CORDEN -, RICHARD (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP002238 MAGRIÑA MARTIN, FLORENCI-ANDREU(+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,7 (+)1 (+)0,7

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig de Vacances - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP009034 GOMEZ SOSA, JOSE 2,5 2 2,5

2 MARTIN, PEDRO 0 0 0

ACPP008652 FERNANDEZ RUEDA, JUAN JOSE 1,6 2 1,6

ACPP029555 FERNANDEZ RUEDA, FRANCISCO 9,9 8 9,9

ACPP021595 RODRIGUEZ CASTELLANO, RUBEN5,5 5 5,5

ACPP021596 FELIPE IGUAL, FRANCISCO JAVIER9,4 7 9,4

ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 4 3 4

ACPP026830 BASOV BONDARENKO, DENIS 7,7 6 7,7

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 11,3 8 11,3

ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 3,8 3 3,8

ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,7 (+)2 (+)1,7

3 BESTUA, ANTONIO 0 0 0

ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,5 7 8,5

ACPP011339 PINTO FUSALBA, XAVIER 4,7 4 4,7

ACPP014405 JAEN GALLARDO, MARIA PILAR 3,8 3 3,8

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,4 5 6,4

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,5 6 7,5

ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 7,8 6 7,8

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,5 7 8,5

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,2 3 4,2

ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,2 11 14,2

6 PEREZ, CLAUDIA 0 0 0

ACPP016001 LOPEZ LARDIES, GABRIEL 9,3 7 9,3

4 ALIAGA, XAVI 0 0 0

5 AGUIRRE, ANA 0 0 0

ACPP005456 MARIN GORDILLO, ANTONIO (+)2 (+)2 (+)2

7 LOPEZ ELENA, CARLOS 0 0 0

ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 3,6 3 3,6

1 sense parella 0 0 0

36 3728

32 3729

30 3730

32 3631

30 3632

37 3533

34 3534

32 3535

28 3436

24 3137

26 3038

20 2639

-- --No presentado

17 1740

-- --No presentado


